
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD DB H

0
5

5
5

Novinka

Zámek

Popis

Nová řada DB minibarů je vysoce energeticky účinná a v porovnání s předchozími modely stejné řady spotřebuje v
průměru o 56 % méně energie. Minibary DB - H mají křídlové dveře s dvojitým sklem pro perfektní tepelnou izolaci.
Minibary DB jsou ideální pro rušné barové prostředí.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Černá

Mačkaný hliník

4

• energetická třída EU A
• cca o 56 % energeticky účinnější než předchozí řada DB
• dvojité tvrzené sklo
• prosklené dveře, lze měnit otevírání
• ventilované chlazení pro rychlé snížení teploty a zajištění
rovnoměrné teploty
• snadno přístupný elektronický termostat
• nastavitelné police
• nastavitelné nožky
• vnitřní LED osvětlení
• zámek

TEFCOLD DB106H

TEFCOLD DB126H

TEFCOLD DB201H

TEFCOLD DB301H-3

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

500 x 520 x 870

600 x 520 x 870

900 x 520 x 870

1350 x 520 x 870

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

410 x 418 x 720

510 x 418 x 720

810 x 418 x 720

1265 x 418 x 720

Čistá váha
(kg)

40

46

63

88

Spotřeba
(kWh/rok)

310

350

394

657

Příkon (W)

95

95

115

125

Hrubý/čistý
objem (l)

105 / 92

125 / 115

190 / 182

300 / 278

Počet
dveří

1

1

2

3

Počet
polic

2

2

4

6

En.
třída



TEFCOLD DB S
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

0
5

5
5

Novinka

Zámek

Popis

Nová řada DB minibarů je vysoce energeticky účinná a v porovnání s předchozími modely stejné řady spotřebuje v
průměru o 56 % méně energie. Minibary DB S mají posuvné dveře s dvojitým sklem pro perfektní tepelnou izolaci.
Minibary DB jsou ideální pro rušné barové prostředí.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Černá

Mačkaný hliník

4

• energetická třída EU A
• cca o 56 % energeticky účinnější než předchozí řada DB
• dvojité tvrzené sklo
• samozavírací posuvné prosklené dveře
• ventilované chlazení pro rychlé snížení teploty a zajištění
rovnoměrné teploty
• snadno přístupný elektronický termostat
• nastavitelné police
• nastavitelné nožky
• vnitřní LED osvětlení
• zámek

TEFCOLD DB201S

TEFCOLD DB301S-3

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

900 x 520 x 870

1350 x 526 x 870

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

810 x 418 x 720

1265 x 418 x 720

Čistá váha
(kg)

63

88

Spotřeba
(kWh/rok)

416

635

Příkon (W)

115

125

Hrubý/čistý
objem (l)

190 / 182

300 / 278

Počet
dveří

2

3

Počet
polic

4

6

En.
třída



TEFCOLD CBC
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD CBC 210
Minibar, plné křídlové dveře, černá

5
5

Zámek
Na objednávku:

zásuvky

Nastavitelné police

TEFCOLD CBC 310
Minibar, plné křídlové dveře, černá

Popis

Chladicí minibary TEFCOLD CBC jsou oblíbené pro svůj elegantní vzhled, robustní poctivé provedení a variaci možností, co
se velikosti týče. Křídlové dveře jsou samozavírací, plné a vyhřívané, k dispozici jsou také s prosklenými dveřmi (označení G
jako "glass" - sklo). Vnitřní prostor je krásně viditelný díky LED osvětlení, které je u moderních minibarů samozřejmostí.
Výšku minibaru je možné regulovat pomocí nastavitelných nožek.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R290

Automatické

Černá

Nerezová ocel SS430, leštěná -
zrcadlový efekt

4

• odolné zařízení do náročného provozu
• samozavírací dveře
• nerezový interiér
• nastavitelné nerezové police SS304
• nastavitelné nožky
• ventilované chlazení
• zásuvky jsou volitelné

TEFCOLD CBC 210

TEFCOLD CBC 310

TEFCOLD CBC 410

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1462 x 513 x 860

2002 x 513 x 860

2542 x 513 x 860

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1082 x 415 x 760

1622 x 415 x 760

2162 x 415 x 760

Čistá váha
(kg)

118

138

167

Spotřeba
(kWh/rok)

858

1040

1160

Příkon (W)

250

250

350

Hrubý/čistý
objem (l)

290 / 277

460 / 442

630 / 605

Počet
dveří

2

3

4

Počet
polic

4

6

8

En.
třída



TEFCOLD CBC G
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD CBC 210 G
Minibar, prosklené křídlové dveře

5
5

Zámek
Zámek

Nastavitelné police

TEFCOLD CBC 310 G
Minibar, prosklené křídlové dveře

Popis

Chladicí minibary TEFCOLD CBC jsou oblíbené pro svůj elegantní vzhled, robustní poctivé provedení a variaci možností, co
se velikosti týče. Křídlové dveře jsou samozavírací a prosklené (označení G jako "glass" - sklo), vyhřívané, k dispozici jsou
také s plnými dveřmi. Vnitřní prostor je krásně viditelný díky LED osvětlení, které je u moderních minibarů samozřejmostí.
Výšku minibaru je možné regulovat pomocí nastavitelných nožek.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R290

Automatické

Černá

Nerezová ocel SS430, leštěná -
zrcadlový efekt

4

• odolné zařízení do náročného provozu
• samozavírací prosklené dveře
• nerezový interiér se zrcadlovým efektem
• nastavitelné nerezové police SS304
• nastavitelné nožky
• ventilované chlazení

TEFCOLD CBC 210 G

TEFCOLD CBC 310 G

TEFCOLD CBC 410 G

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1462 x 513 x 860

2002 x 513 x 860

2542 x 513 x 860

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1082 x 415 x 760

1622 x 415 x 760

2162 x 415 x 760

Čistá váha
(kg)

118

138

167

Spotřeba
(kWh/rok)

1159

1386

1489

Příkon (W)

250

250

320

Hrubý/čistý
objem (l)

290 / 277

460 / 442

630 / 605

Počet
dveří

2

3

4

Počet
polic

4

6

8

En.
třída


